川预学〔2022〕39号

四川省预防医学会

关于召开2022年结核潜伏感染研究和控制策略学术交流会的通知

各地市、区县疾病预防控制中心：

为进一步提高我省结核病防治人员学术水平，推动我省结核病防治工作有序开展，同时为技术交流、开拓视野提供良好的平台，四川省预防医学会定于2022年6月16日以在线直播方式召开“2022年结核潜伏感染研究和控制策略学术交流会”，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

结核潜伏感染研究和控制策略

高危人群结核分枝杆菌潜伏感染检测及预防性治疗专家共识

（三）重组结核杆菌融合蛋白（EC）和注射用母牛分枝杆菌应用
二、会议时间

会议直播时间为：

2022年6月16日14:00-16:20
三、演讲嘉宾

中国疾控中心结控中心

综合业务部主任   徐彩红  研究员

清华大学附属北京清华长庚医院

感染性疾病科      林明贵    主任

重庆智飞生物制品股份有限公司

                  副总裁    蒲江

四、参会人员

各地市、区县疾病预防控制中心分管结核的分管主任和科长。

各专科医院分管结核的院长和科室负责人。
五、会议费用

本次会议不收取会务费。

六、其他事项

[image: image1.png]

线上观看路径：

扫描下方二维码观看
PC端观看链接
https://live.yiliao.tv/live/tvchat-1556328035?v=637904896573528112
七、联系人
四川省预防医学会  申文荣  18981958298
                      付家鑫  18980417313

附件：会议日程
 四川省预防医学会
                           2022年6月13日
附件

2022年结核潜伏感染研究和控制策略学术交流会

会议日程

	时间
	讲题
	讲者
	主持

	14:00-14:20
	致辞
	莫小堃
四川省预防医学会
	夏岚
四川省疾病预防控制中心
结防所副所长

	14:20-15:00
	结核潜伏感染研究和控制策略
	徐彩红
中国疾控中心结控中心综合业务部主任

	15:00-15:40
	高危人群结核分枝杆菌潜伏感染检测及预防性治疗专家共识
	林明贵
清华大学附属北京清华长庚医院感染性疾病科主任

	15:40-16:20
	重组结核杆菌融合蛋白（EC）和注射用母牛分枝杆菌应用
	 蒲江
重庆智飞生物制品股份有限公司

注：最终日程以会议当天为准
 四川省预防医学会                      2022年6月13日印发